
 
 

 

PORTARIA Nº 05/2016 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do 

Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

  

RESOLVE 

 

 

Art.1º - Através desta o Presidente Darci 

Massuqueto, determina que o expediente do Poder 

Legislativo se encerre a partir das 15h00min horas do 

dia 08/04/2016 em virtude do FALECIMENTO de um 

ex-funcionário Sr. Ubirajara Bittencourt. 

 

 
Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, 08/04/ 2016. 

   

 

  

 

Darci Massuqueto 

Presidente 


